
                     

 

 

 

 

 

 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 63 п. Чернышевск 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 года                                                                                           № 25-Б 

 

«Об утверждении плана мероприятий  

по организации питания обучающихся  

МОУ СОШ № 63 п.Чернышевск» 

 
     В целях организации качественного питания обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по организации питания обучающихся  

МОУ СОШ № 63 п.Чернышевск. 

 

 

 

               Директор МОУ СОШ № 63                          С.И.Кравченко 

 
 


		2023-02-09T22:05:59+0900
	Кравченко Светлана Ильинична
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




